МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №7

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е
ПРОЕКТ

Санкт-Петербург

О внесении изменений в Решение

муниципального совета муниципального образования

муниципальный округ №7 от 25.10.2007 года  №47-Р

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе

 муниципального образования муниципальный округ №7»

 В связи с изменением действующего законодательства Российской Федерации,

муниципальный совет

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе

муниципального образования муниципальный округ №7, утвержденное Решением

муниципального совета муниципального образования муниципальный округ №7 от

25.10.2007 № 47-Р (далее – Положение):

1.1. Часть 2 статьи 10 Положения изложить в следующей редакции:

«2. Составление проекта бюджета основывается на документах и сведениях,

указанных в статье 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации.»;

2. Официально опубликовать настоящее решение в официальном издании

«Бюллетень муниципального округа № 7».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального

совета, Степанова С.А.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его

официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникающим при

составлении и исполнении бюджета муниципального образования муниципальный округ

№7, начиная с бюджета на 2016 год.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета  муниципального

образования муниципальный округ № 7                           С.А. Степанов

«00» октября 2015 года №   00- Р